Proc. Leg. nº 4335/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2212/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Sinalização de ponto de
ônibus no bairro Colina dos Pinheiros.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa:

 Tendo em vista solicitação de munícipe quanto à falta de sinalização e
abrigo nos pontos de embarque e desembarque de passageiros do transporte
público no bairro Colina dos Pinheiros, que prejudica os usuários;

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento
interno, que seja encaminhada a Exma. Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Requer o levantamento dos pontos de embarque e desembarque de
passageiros do transporte público no bairro Colina dos Pinheiros, que se encontram
sem sinalização e, posteriormente, a instalação de sinalização e abrigos.

Valinhos, 25 de agosto de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y0X84ES5V681124Y
		2022-08-25T10:43:56-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura